

فرنگی کاران جوان در راه پیکارهای قهرمانی آسیا

اردوی تیم کشتی فرنگی جوانان ایران برای حضور در پیکارهای قهرمانی آسیا از روز جمعه (۲۵ خرداد) آغاز می شود. این اردو که در خانه کشتی محمد بنا بر پا می شود تا ششم تیر ماه ادامه خواهد داشت.

اسامی نفرات دعوت شده به این اردو به شرح زیر است: ۵۵ کیلوگرم: پویا ناصرپور (خوزستان)، امید آرامی (سیستان و بلوچستان) و پویا دادمرز (خوزستان) ۶۰ کیلوگرم: علیرضا نجاتی (قم)، بهنام عبد ولی (خوزستان) و امید علیایی (اردبیل)

۶۳ کیلوگرم: بهرام معروف خانی (اردبیل) و مصطفی کایدورده (خوزستان)

۶۷ کیلوگرم: سجاد ایمان طلب (مازندران) و یوسف حسینوند (خوزستان)

۷۲ کیلوگرم: محمدرضا رستمی (فارس) و اشکان سعادت‌تی فر (تهران)

۷۷ کیلوگرم: شایان غفیفی (آذربایجان شرقی)، سید محمد چوپچیان (گیلان) و علی کبیری (چهارمحال و بختیاری)

۸۲ کیلوگرم: حسین فروزنده (تهران) و اکبر زکی پور (خوزستان)

۸۷ کیلوگرم: محمدهادی سارودی (مازندران)

۹۷ کیلوگرم: وحید دادخواه (خراسان رضوی)، حمیدرضا بادکان (تهران)، احسان اسماعیل پور (کرمان) و آرمان طهماسبی (تهران)

۱۳۰ کیلوگرم: امین میرزا زاده (خوزستان)، سجاد موسوی (خراسان رضوی) و مجتبی حسینی (مازندران)

حمید باوفا (سرمری)، حسن حسین زاده، مهرداد اسفندیاری قر، روح الله دل انگیز، ایوب علیایی (مریسان) و مهدی شریانی (سرپرست).

تیم کشتی فرنگی جوانان ایران مدافع عنوان قهرمانی آسیا و پیکارهای قهرمانی جهان در سال ۲۰۱۷ است.

رقابت های قهرمانی آسیا از ۲۶ تا ۳۱ تیر ماه امسال در شهر «دهلی نو» کشور هند برگزار می شود.



صیادمنش:

برای شروع فصل لفظه شماری می‌کنم

بازیکن جدید و جوان تیم فوتبال استقلال گفت: امیدوارم بتوانم بهترین عملکرد را در استقلال داشته باشم تا هواداران و کادرفنی از من رضایت کامل داشته باشند.

الله یار صیاد منش بازیکن تازه وارد استقلال در گفت‌وگو با سایت رسمی باشگاه گفت: از اینکه به تیم بزرگ استقلال پیوستم بسیار خوشحالم. امیدوارم بتوانم بهترین عملکرد را در استقلال داشته باشم تا هواداران و کادرفنی از من رضایت کامل داشته باشند.

او در ادامه درباره درخشش در جام جهانی نوجوانان اضافه کرد: خوشحالم که در جام جهانی درخشیدم و این درخشیدن باعث شد تا به استقلال برسم. برای این موضوع هدف گذاری کرده بودم و حالا به هدفم رسیدم.

این بازیکن جوان در ادامه تصریح کرد: می‌دانم که در استقلال بازیکنان بزرگی حضور دارند و خودم را برای حضور در این تیم و سختی های استقلال آماده کرده ام.

صیادمنش در ادامه درباره همکاری با شفر خاطر نشان کرد: همکاری با شفر برای من یک امتیاز بزرگ است. ایشان مربی بزرگی است و قطعا کار کردن زیر نظر ایشان برای من که در ابتدای راه هستم، بسیار خوب است و می‌توانم از این سرمربی مسائل زیادی را یاد بگیرم. مهاجم جوان استقلال در ادامه اضافه کرد: برای شروع فصل لفظه شماری می‌کنم و امیدوارم بتوانم با عملکرد خوب در تمرینات بتوانم به ترکیب اصلی نیز راه پیدا کنم.



شاهعلی در واکنش به لغو تورنمنت اطلس:

کسب نتایج بدون بازی تدارکاتی سفت است

سرمربی تیم ملی بسکتبال جوانان گفت: امیدوارم بازی‌های تدارکاتی دیگری جایگزین مسابقات لغو شده، شوند چون تا تیم جوانان با چند تیم خوب دنیا بازی نکنند، نتیجه گرفتن برای آن سخت خواهد بود.

تیم بسکتبال جوانان ایران در حالی از ۱۴ مرداد ماه در مسابقات قهرمانی آسیا (انتخابی قهرمانی جهان آرتنتین) شرکت خواهد کرد که اردوهای تدارکاتی برون مرزی این تیم، یکی پس از دیگری لغو می‌شود.

محسن شاه‌علی، سرمربی تیم بسکتبال جوانان ایران در این باره به تسنیم گفت: مسابقات قهرمانی جوانان آسیا از ۱۴ مرداد آغاز می‌شود و قرار بود که نخستین اردوی تدارکاتی ما از ابتدای فروردین شروع شود که بازیکنان به دلیل تعمیرات سالن و جایجایی فدراسیون با یک ماه تأخیر وارد اردو شدند. اردوی سوم نیز که باید از ابتدای خرداد تشکیل می‌شد به دلیل امتحانات بچه‌ها تازه از روز چهارشنبه شروع شد.

او ادامه داد: طبق ریزنی‌های انجام شده قرار بود که تیم ملی به یکی از کشورهای کرواسی، بوسنی یا مونته‌نگرو برود که به دلیل مشکلات ارز، این سفر نیز لغو شد. علاوه بر این، مدتی قبل، چینی‌ها هم اعلام کردند که به خاطر جاری شدن سیل از برگزاری تورنمنت اطلس اسپورت، صرف نظر کرده‌اند.

شاه‌علی اظهار داشت: امیدوارم در زمان باقیمانده، بازی‌های تدارکاتی دیگری جایگزین این مسابقات لغو شده شوند چون تا تیم جوانان با چند تیم خوب دنیا بازی نکنند، نتیجه گرفتن برای آن سخت خواهد بود. مردم از این تیم انتظار نتیجه دارند. من در چند روزهای آتی با رئیس فدراسیون، نشست‌های خواهم داشت تا کشور یا کشورهای برای جایگزینی معرفی شوند.

درخشش بلندقامتان والیبال در لیگ ملت‌ها

آینده متعلق به نوجوانان ایران است



درخشش بازیکنان نوجوان والیبال در ترکیب تیم ملی بزرگسالان در لیگ ملت‌ها، همه نگاه‌ها را متوجه محمد وکیلی سرمربی تیم ملی نوجوانان کرده است: مربی‌ای که ایران را قهرمان جهان کرد و حالا ستاره‌های تیمش مانند امیرحسین توخته، مرتضی شریفی، محمدرضا حضرت‌پور و سامان کاظمی در هفته دوم لیگ ملت‌ها مقابل تیم برزیل، نمایش درخشانی داشتند تا کمتر کسی نگران بازیکنان نسل طلایی والیبال باشد.

محمد وکیلی درباره موفقیت شاگردانش می‌گوید: «توزیع بازیکنان نوجوان و جوان به ترکیب تیم ملی بزرگسالان قابل پیش بینی بود. ما سعی کردیم بازیکنانی برای تیم ملی نوجوانان انتخاب کنیم که قابلیت رسیدن به تیم ملی بزرگسالان را داشته باشند؛ نسلی که در نوجوانان قهرمان جهان شدند و یک نسل طلایی برای والیبال ایران هستند. آنها الان ۱۷، ۱۸ ساله هستند، الفبا و مقدمات والیبال، قد و قامت را دارند و تنها به تجربه نیاز دارند که این با حضور و بازی ملی‌پوشان نوجوان در کنار بزرگ‌ترها به دست می‌آید.

سرمربی تیم ملی نوجوانان که با جوان صحبت می‌کرد، معتقد است شناسایی استعدادها صبر و حوصله می‌خواهد: «در بازی با روسیه وقتی امیرحسین توخته با ۱۷ سال سن روی دست موزرسکی ستاره روس‌ها اسپیک می‌زد، واقعا لذت می‌بردم. موزرسکی شاید ۱۷ سال سابقه قهرمانی دارد، زمانی که حتی امیرحسین به دنیا نیامده بود. در هفته پنجم لیگ ملت‌ها هم دو بازیکن جوان دیگرمان به نام‌های علی‌اصغر مجرد و پوریا یلی به تیم ملی بزرگسالان ملحق می‌شوند. سراسر کشورمان پر از استعداد والیبال است، البته به شرط اینکه این بازیکنان را حمایت کنیم و صبر و تحمل داشته باشیم.»

وکیلی برنامه‌ریزی برای حفظ روند صعودی ملی‌پوشان جوان را حیاتی می‌داند: «حفظ روند صعودی ملی‌پوشان نوجوان و جوان نکته مهمی است. بر این باورم که حفظ این بازیکنان مثل ساختن و پرورش این سرمایه‌ها ارزش دارد. مراقبت از این بازیکنان در این سن وقتی به مراحل بالاتر می‌رسند، خیلی مهم است. باید وظیفه معلمی را از بالای سرشان برداریم. با این حال هرچند این بازیکنان از نظر فنی رشد کرده‌اند، اما از نظر روحی و اجتماعی هم باید به آنها کمک کرد تا گرفتار غرور نشوند. این بازیکنان باید روابط درستی در اجتماع داشته

باشند تا مردم هم آنها را دوست داشته باشند و حمایت‌شان کنند. نباید بازیکنی که در این سن پایین به تیم ملی بزرگسالان رسیده، تصور کند که به پایان خط رسیده، آنها باید طوری تربیت شوند که جزو بهترین‌های دنیا باشند، چراکه این استعداد را دارند.»

وکیلی معتقد است برای شناسایی استعدادها والیبال باید برنامه مدرن‌تری داشت: «فکر می‌کنم استعدادیابی در کشورمان باید مدرنیته‌تر انجام شود یا بازیکنان قبلش در باشگاه‌ها بازی کنند، یعنی به صورت فنی‌تر والیبال را شروع کنند. مثلا ما الان از ۵۰۰، ۶۰۰ بازیکن تست گرفتیم که ۱۴ نفر را برای بازی‌های تدارکاتی در کره انتخاب کرده‌ایم. به نظر من هیئت‌های والیبال می‌توانند برنامه بهتری داشته باشند و فدراسیون هم می‌تواند آکادمی‌ها و مدارس والیبال را هماهنگ و یک کاسه کند تا نیروهای دیده نشده نداشته باشیم. مثلا فلان بازیکن در شهر را روستا بود، اما دیده نشد.»

سرمربی تیم ملی نوجوانان ادامه می‌دهد: «در حالی از استان فارس، رضا محمودآبادی را با ۱۷ سال سن و ۵ سانتی‌متر کوتاه‌تر از موزرسکی با ۲ متر و ۱۳ سانتی‌متر آوردیم که داریم روی این بازیکن کار می‌کنیم تا به عنوان دفاع میانی از او استفاده کنیم. استعدادیابی زحمت زیادی دارد، اما این کار را به جان می‌خریم تا از دنیا عقب نمانیم.

میانگین قدی تیم نوجوانان در دور قبل از تیم ملی بزرگسالان بالاتر و ۱۹۸/۵ سانتی‌متر بود. بیشترین تلاشمان این بوده که برای رسیدن به پیراهن تیم ملی موافقی مانند قد، تکنیک، شجاعت لازم را در زمین نداشته باشند تا مربی تیم ملی بتواند بدون دغدغه از این بازیکنان استفاده کند، بدون اینکه نگران این باشیم که عملکرد این بازیکنان، سطح تیم را زیر سؤال ببرد.»

تیم والیبال جوانان دختر ایران در مرحله یک هشتم نهایی رقابت‌های قهرمانی آسیا به مصاف تیم هند می‌رود. ایران در مرحله مقدماتی با کسب ۷ امتیاز از سه دیدار خود برابر تیم های هنگ کنگ، استرالیا و ماکائو به عنوان سرگروه از گروه C صعود کرد. طبق برنامه این مسابقات تیم اول گروه C به مصاف تیم چهارم گروه B می‌رود. بر همین اساس تیم جوانان دختر کشورمان ساعت ۲۰ امشب و در آخرین مسابقه مرحله یک هشتم به مصاف تیم هند می‌رود.

برگزاری هشتمین مرحله اردوی تیم ملی اسلاوم بانوان

بانوان تیم ملی قایقرانی از امروز در دریاچه آزادی و رودخانه کرج به آب می‌زنند.

دور جدید تمرین تیم های ملی بزرگسالان و جوانان اسلاوم بانوان برای شرکت در بازی های آسیایی جاکارتا از امروز در دریاچه آزادی و رودخانه کرج آغاز می شود.

با تایید کمیته فنی فدراسیون، رکسانا رازقیان و فائزه روناسی از اصفهان به همراه نگین جباری به و ملیکا سماکی از مازندران، شقایق سیدبوسی از تهران، دنیا محمدی از کرمانشاه و کیلان سرداری از کردستان به هشتمین مرحله اردو راه یافتند.

کتایون اشرف مربی اصفهانی و بانوی دارنده باروی طلایی جهان هدایت ملی پوشان را به همراه سمیه فلاح عسگری و مهناز غفاری بر عهده دارند.

این اردو تا دوم تیرماه در دریاچه آزادی و رودخانه کرج ادامه پیدا خواهد کرد.



دکتره منوچهر بزرگزار می‌شود:

۹ دیدار دوستانه برای والیبالیست‌های نوجوان ایران

تیم والیبال نوجوانان ایران با برگزاری ۹ دیدار دوستانه در کره جنوبی برای مسابقات آسیایی آماده می‌شود.

تیم نوجوانان پسر روز سه شنبه وارد فرودگاه اینچئون کره جنوبی شد و سپس به شهر سوان عزیمت کرد تا اردوی خود را در این شهر برگزار کند. شهر سوان، شهری والیبالی با چند کمپ مجهز است که میزبان اکثر دیدارهای والیبال کشور کره جنوبی است.

تیم نوجوانان ایران بعد از حضور در این شهر در کمپ تیم ملی کره جنوبی مستقر شد. ایران در این اردو ۹ مسابقه انجام خواهد داد که ۵ دیدار با تیم های نوجوانان و جوانان کره جنوبی است و ۴ مسابقه نیز با تیم های باشگاهی- دانشگاهی برگزار می‌شود.

کاروان ایران با ۱۴ بازیکن در این اردو حاضر شده است.



برای حضور در مسابقات قهرمانی کشور:

تکواندوکاران خردسال بوشهر معرفی شدند

نفرات اعزامی استان بوشهر به مسابقات تکواندوی کشوری مشخص شدند.

مرحله نهایی مسابقات تکواندوی انتخابی استان بوشهر به منظور معرفی نفرات حاضر در رقابت های کشوری برگزار شد و در نهایت نفرات خردسال اعزامی به شرح زیر معرفی شدند:

وزن اول: ستایش سامی نیا
وزن دوم: ستایش عرب زاده
وزن سوم: غزال هوشمند
وزن چهارم: نازنین احمدوند
وزن پنجم: زهرامهرگانی
وزن ششم: پرنیان مکارمی
وزن هفتم: هانیه پورخوبیاری
وزن هشتم: ستایش پاپری
وزن نهم: اتوسا دهدشتی
وزن دهم: فاطمه پور تنگستانی.



کاراته کاران حاضر در بازی های آسیایی

مشخص شدند

سرمربی تیم ملی کاراته ترکیب ۴ نفره اعزامی به بازیهای آسیایی ۲۰۱۸ را اعلام کرد.

سیدشهرام هروی در گفت و گو با سایت فدراسیون کاراته از امیر مهدی در وزن ۶۰-، بهمن عسگری در وزن ۷۵-، ذبیح اله پورشیب در وزن ۸۴- و سجاد گنج زاده در ۸۴+ کیلوگرم به عنوان نفرات اعزامی به بازیهای آسیایی نام برد و گفت: این نفرات براساس عملکرد آنها در رقابتهای برون مرزی و ارزیابی درون اردویی مورد توجه قرار گرفتند، ضمن اینکه در این گزینش عنصر تجربه نیز مدنظر کادر فنی قرار گرفت. وی گفت: خوشبختانه کاراته ایران به درجه ای از سطح فنی فنی رسیده که در هر وزن چند ستاره دارد که می‌توانیم به طور همزمان ۲ یا ۳ تیم ملی داشته باشیم.

هروی افزود: در جلسات متعددی که با کادر فنی داشتیم سرانجام به این نتیجه رسیدیم نفراتی را انتخاب کنیم که علاوه بر عملکرد خوب شان در میادین مختلف تجربه کافی برای حضور در بازیهای حساس و مهم را داشته باشند. سرمربی تیم ملی در خصوص نفرات اعزامی به مسابقات آسیایی اردن گفت: تصمیم بر این شد که بتوانیم از تمام ظرفیت هایمان در رقابتهای قاره ای استفاده کنیم. بنابراین کادر فنی تصمیم گرفت در وزن منهای ۷۵ کیلوگرم از بهمن عسگری، منهای ۸۴ کیلوگرم، مهدی خدابخشی در وزن ۸۴+ کیلوگرم، صالح ابادری در اردن استفاده کند که مجید حسن نیا با رضا روشن، امیر مهدی زاده با محمد شایگان، هامون در فنی پور با امیررضا میرزایی برای حضور در مسابقات آسیایی اردن روز ۲۷ خرداد ماه انتخابی خواهند زد. وی ادامه داد: ترکیب کومیته تیمی در مسابقات آسیایی اردن نیز متشکل از ذبیح اله پورشیب، سامان حدیدی، بهمن عسگری، سجاد گنج زاده، مهدی خدابخشی، صالح ابادری خواهد بود. ضمن اینکه با پیکار انتخابی علی اصغر آسیابری و کیوان بابان یک کاراته‌کا به عنوان بار هفتم به ترکیب کومیته تیمی اضافه می‌شود. همچنین سعید احمدی، سیدعلی کریمی، مهدی عاشوری و مهدی قراری زاده به اردوی ششم دعوت می‌شوند. ضمن اینکه ابراهیم حسن بیگی با هماهنگی با کادر فنی به دلیل مشکلات شخصی از حضور در ادامه اردوهای آماده سازی انصراف داد و امیدوارم هر چه زودتر مشکلات این قهرمان حل شود.

هندبالبلیست های جوان مغلوب بزرگسالان شدند



تیم ملی هندبال بزرگسالان در دیداری تدارکاتی تیم ملی جوانان ایران را شکست داد.

تیم ملی بزرگسالان در نخستین دیدار تدارکاتی با سرمربیگری زوران کاستاراتویچ موفق شد تیم ملی جوانان را با نتیجه ۲۳ بر ۲۴ شکست دهد. تیم ملی بزرگسالان در سومین اردوی تدارکاتی خود به سر می‌برد و خود را برای شرکت در مسابقات آسیایی اندونزی آماده می‌کند و تیم ملی جوانان نیز در پنجمین اردوی تدارکاتی خود به سر می‌برد و قرار است در مسابقات قهرمانی آسیا در عمان شرکت کند.